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Vente publique par enchéres

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Sainte-Ode Cne

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 19 lots

190,957 m? de feuillus 116,000 m? de houppiers

Propriétés

Lots1a19 Sainte-Ode Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Place des Martyrs, 13, 6953 FORRIERES
084/37.43.10 - cantonnement.nature.forets.nassogne@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/1

Lot 1

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

9 -
6,608 m?
3000 m?
9,608 m?

734  dm?

103,889 cm

19,634 ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Cat.(cm)

45

65

95

105

115

135

145

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)
0,087
0,229

0,522

3,820
4,658

3,000

Chéne
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,522

1

1 1,428

3 1,950



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/2

Lot 2

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

9 -
11,093 m?
8000 m?
19,093  m?

1233  dm?
119,444 cm
19,634 ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Cat.(cm)

25

35

65

125

145

155

165

195

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,039

0,229

2,334

5,666
2,825
11,093

8,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/3

Lot 3

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

9 -
9,010 @ m?
7000 m?

16,010 | m?
1001  dm?

119,444 cm

19,634 ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Cat.(cm)

65

75

105

115

125

135

145

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)
0,229

0,320

1,428

4,752
2,281
9,010

7,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/4

Lot 4

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

16 -
8,848 | m?
5000 m?

13,848 | m?
553  dm?

78,125 | cm

19,634  ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Cat.(cm)

35

55

65

75

135

145

165

185

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)
0,145
0,453
0,458

0,640

2,611

2,023

2,518
8,848

5,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/5

Lot 5

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

18 -
10,620 m?
6,000 m?
16,620 @ m?3
590 dm?
80,556 | cm
19,634  ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Hétre

Amélioration

Chauffage

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 1
35 4 0,126
45 1
55 3 0,540
65 2 0,458
85 2 0,842
115 1 0,784
145 1 1,402
155 1
165 1 3,643
195 1 2,825
Total grumes 18 10,620

Houppiers/Taillis - 6,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/6

Lot 6

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

75 -
10,358  m?
2,000 @ m?
12,358  m?
138  dm?
46,600 cm
19,634  ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Cat.(cm)

25

35

45

55

65

75

85

95

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

Amélioration

Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)
13

25 1,245

8

17 3,263

4 0,916

4

2

1 2,653

1 2,281
75 10,358

- 2,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/7

Lot 7/

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

32 | -
15257  m?
10,000 m?
25257 @ m?

477  dm?
67,813 cm
19,634  ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Hétre

Amélioration

Chauffage

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 7
35 7 0,273
45 4
55 4 0,952
65 1 0,229
85 1
95 1 0,952
115 1 0,784
135 1
145 1 2,611
165 2
175 1 6,327
205 1 3,129
Total grumes 32 15,257

Houppiers/Taillis - 10,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/8

Lot 8

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

10 -
7,019 | m?
5000 m?

12,019 | m?
702  dm?

89,000 | cm

19,634  ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Cat.(cm)

35

55

65

75

115

145

165

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,087
0,151
0,229
0,320
0,784
1,402
4,046
7,019

5,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/9

Lot 9

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

1 -
10,419 m?
6,000 m?
16,419  m?3
947  dm?
92,273 | cm
19,634  ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Cat.(cm)

25

35

45

55

85

105

165

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

Amélioration

Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)
2

1 0,049

2

1 0,325

1 0,421

1 0,659

1 2,023

2 6,942
11 10,419

- 6,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/10

Lot 10

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

106 | -
15775  m?
6,000 m?
21,775 m?
149 | dm?
42,358 cm
19,634  ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Cat.(cm)

25
35
45
55
65
75
85
105
165
215
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage
Normal
Nbre

40

28

16

11

106

Vol.(m3)

1,212

3,053

1,145

0,741
0,659
2,023
6,942
15,775

6,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/11

Lot 11

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

10 -
8252 | m?
6,000 m?

14,252 | m?3
825 dmd

95,000 | cm

19,634  ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Cat.(cm)

25

35

105

125

155

165

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,078
1,318

0,932

5,924
8,252

6,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/12

Lot 12

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

5 -
9,524  m?
6,000 m3

15524 | m?3
1905  dmd

153,000 cm

19,634 ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Cat.(cm)

55

155

165

195

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,151

3,643
5,730
9,524

6,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/13

Lot 13

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

23 | -
11,523  m?
7,000 @ m?
18,523 | m?
501 dm?
71,087 | cm
19,634  ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Hétre

Amélioration

Chauffage

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 7
35 3 0,157
55 1 0,151
65 4 0,916
75 1
85 1
95 1 1,272
115 1 0,784
145 2 2,804
185 1
195 1 5,439
Total grumes 23 11,523

Houppiers/Taillis - 7,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/14

Lot 14

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

16 | -
17124  m?
11,000 @ m?
28124 md

1070  dm?
116,875 cm
19,634 ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Hétre

Amélioration

Chauffage

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
35 1 0,029
55 2 0,302
65 1 0,229
75 1
85 1 0,741
115 1 0,784
125 1
135 3
145 1 5,631
155 1
165 1 3,643
185 1 2,574
205 1 3,191
Total grumes 16 17,124

Houppiers/Taillis - 11,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/15

Lot 15

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

7 -
10,666 m?
7000 m?
17,666 @ m?3

1524  dmd
137,857 cm
19,634 ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Cat.(cm)

85

145

155

185

225

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)
1,263
1,402
1,620
2,574
3,807
10,666

7,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/16

Lot 16

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

7 -
10,471 m?
8000 m?
18,471 | m?

1496 dm?
143,571  cm
19,634 ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Hétre

Amélioration

Chauffage

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
65 1 0,229
125 1
145 2 3,476
155 1
175 1 3,901
195 1 2,865
Total grumes 7 10,471

Houppiers/Taillis - 8,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/17

Lot 17

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

8 -
8,029  m?
6,000 m3

14,029 | m?3
1004  dm?

115,000 cm

19,634 ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Cat.(cm)

45

65

85

115

125

145

165

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)
0,087
0,229
0,421

0,784

2,204

4,304

8,029

6,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/18

Lot 18

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

9

5,002

3,000

8,002

556

79,444

19,634
MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr
Sainte-Ode Cne
Tracé Calay

Vente du Cantonnement de Nassogne
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha



Cat.(cm)

35

45

65

145

155

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)
0,087
0,174
0,229
1,272
3,240
5,002

3,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2024/3457/12605/19

Lot 19

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

& Wallonie
” environnement

SPW

z

4 -
5359 @ m?
4,000 m?
9359 m?
1340  dm?

140,000 = cm

19,634 | ha

MOUTON Ambroise, 0479864511 @ -
Triage De Freyr = -

Sainte-Ode Cne | -

Tracé Calay -

Vente du Cantonnement de Nassogne | -
Vendredi 25 octobre 2024 a 19:30
Maison communale

2% -

Oui @ -



Cat.(cm)

115
125
155
165
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,784

0,932

3,643
5,359

4,000



